
Załącznik nr 2 do protokołu RP nr 5/2020/2021  

z dnia 01.12.2020 r.  

 

 

Uchwała Nr 12 /2020/2021 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

im Marii  Konopnickiej w Ochotnicy Górnej 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w statucie Szkoły 

 

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe     

(Dz. U. z 2017 poz. 59 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

 

W statucie szkoły w roku szkolnym 2020/2021 wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 72 ust.1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„    1. Pierwsze półrocze trwa od rozpoczęcia zajęć edukacyjnych do 22 grudnia 2020 r.  

2. Drugie półrocze trwa od 18 stycznia do dnia zakończenia zajęć dydaktyczno-

wychowawczych” 

2) Termin klasyfikacji za I półrocze ustalono na dzień 22 grudnia godz. 15.00. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi.  

 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

mgr Renata Rusnarczyk 


